nado, conforme prevê o Artigo 443, § 2?, 
letra "c" ás, CLT, por 90 (noventa) dias, em 
experiência, as funções de Trabalhador 
Braçal B. ref. 03, lotados no DO-DOP-Se-
ção de Conservação e Pavimentação (Br 
0.2106), percebendo o salário mensal de Crâ 
293, 20 (duzentos e noventa e três cruzeiros 
e vinte centavos), em vagas constantes da 
Portaria n ' 184/73-GP, de 13-3-73, conforme 
segue: 

JOSÉ CLEMENTINO DE SOUZA 
ADEMIR ALVES 

BENEDITO DE ALMEIDA 
FLORINO FELIPE 

DILSON CUNHA DOS SANTOS 

Guarulhos 22 de março de 1973 

Waldomiro Pompeo